

Freedom of Information Request - 4178

I am writing to obtain information about your organisation's spending on settlement agreements in 2015/16, 2016/17 and 2017/18.

Please include the following information:

1. The total number of settlement agreements for each financial year.
2. The total costs associated for each settlement agreement in each financial year. This includes, but is not limited to, a payment of salary, payment in lieu of a notice period and payment of compensation for loss of office.
 1. 2017/18 – 1
2016/17 – 1
2015/16 – 0
 2. 2016/17 – £48,036.
2017/18 – *No extra contractual payment was made.*